
 

Číslo dokumentu 

TL-P-058/ 

 

REV 0 

Datum vydání: 23. 5. 2021 

Datum revize: není stanoveno 

Počet 
příloh: 

0 

PUZZLE SMALL s 10%-ním EPDM prosevem – TECHNICKÝ LIST 
Číslo a barva výrobku: PUZ1-08-9710-062 – černo-červená, PUZ1-08-9710-064 – černo-modrá,  

PUZ1-08-9710-065 - černo-šedá, PUZ1-08-9710-087 – černo-zelená, PUZ1-08-9710-089 – černo-žlutá 
 

Vypracoval: Ing. D. Gerža                            Schválil: Ing. J. Malášková 
Datum: 23. 5. 2021                                                                                                             Datum: 23. 5. 2021 

 Stránka 1 z 1  

Materiálové složení: pryžový granulát pojený polyuretanem s 10%-ním vsypem EPDM 

Přibližné rozměry: 478 x 478 x 8 mm 

Doporučený podklad: beton 

Dlouhodobá teplotní stabilita: - 30°C … +80°C 

Krátkodobá teplotní odolnost: až do +110°C 

Třída hořlavosti: Efl (v souladu s ČSN EN 13501-1+A1:2010) 

Rozměrová stálost: max. 1.5% - závisí na teplotních změnách 

Tolerance tloušťky: +/- 1,0 mm 

Barevná stálost: působením UV záření může dojít k barevným změnám 

Chemická odolnost: 
odolnost proti slabým kyselinám a zásadám 
podmínečná odolnost proti olejům 

Hmotnost jednoho kusu: 2 kg 

Počet kusů na m2: 4,37 

Počet kusů na paletě: 720 

Rozměry palety: 1000x1000 mm 

 

        
 

 Tento technický list je vystaven v souladu se současnými znalostmi a zkušenostmi 
výrobce jakož i externího a interního testování. Výrobce si vyhrazuje právo tyto údaje měnit. 
Výrobky se smějí používat pouze k účelu, pro nějž byly vyrobeny a testovány. V opačném 
případě výrobce negarantuje životnost nebo vlastnosti výrobků ani případně vzniklé škody. 

Výrobky nesmějí být vystaveny účinku silných kyselin, zásad, oxidačních činidel ani olejů. Pro 
čištění lze použít vodu nebo slabý roztok saponátu bez použití abrazivních činidel nebo 

nástrojů. Po skončení životnosti výrobků je lze 100% recyklovat, popř. skládkovat jako 191 204 
Plasty a kaučuk dle Katalogu odpadů (Vyhláška č. 93/2016 Sb.) v souladu s platnými místními 

a národními předpisy. 
 

 

 

 

 


